Melhor solução é a contratação de empresa especializada que se responsabilize por esse serviço; além da 
qualidade do serviço prestado a contratação, nesse primeiro momento, poderá/deverá ser processada por dispensa 

eletrônica haja visto que o valor total das contratações para período de 12 (doze) meses é estimado em R$ 26.510,80 
(vinte e seis mil e quinhentos e dez reais e oitenta centavos). 

a) esta solução se mostrou mais eficiente, vez que o processo se realizará de forma mais simplificada, 
representando economia de tempo na sua realização, considerando o valor estimado da contratação. 

5 – DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETENDIDOS EM TERMOS DE ECONOMICIDADE E DE MELHOR